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++ Gültig: O1 .04.
LINIE

01.11.2024
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14.14
14.16
14.17
14.18

15.14
15.16
15.17
15.18

16.14
16.16
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Plassenburg
Obere Stadt
Stadthalle
ZOB

08.50 09.20
08.52 09.22
08.U 09.23
08.57 09.27

09.50 10.20
09.52 10.22
09.M l0.23
09.57 10.27

l0.50 11.20
l0.52 11.22
1 0.M 1 1 .23

l0.57 11.27

11.50
11.52
11.54
11.57

14.20
14.22

1 3.M 14.23
13.57 14.27

14.50 15.20
14.52 15.22
14.W 15.23
14.57 15.27

15.50 16.20
15.52 16.22
1 5.M 1 6.23 1 6.M
15.57 16.27 16.57

LINIE

01.11.2024

Kulmbach Plassenburg
Obere Stadt
Stadthalle
ZOB

1305

17.20
17.22
17.23
17.27

++ Gültig: O1 .04.
LINIE

01.11.2024 Samstag

Kulmbach ZOB
Klosteraasse
Obere stadt
Plassenburg

08.30
08.3
08.35
08.37

1305 1305

09.00 09.30
09.04 09.34
09.05 09.35
09.07 09.37

1305 1305 1305

l0.00 10.30
lo.@10.@
l0.05 10.35
l0.07 10.37

1305 1305 1305 1305

11.00 11.30
ll.Mll.M
11.05 11.35
11.07 11.37

1305 1305 1305

12.00 12.30
12.W12.M
12.05 12.35
12.07 12.37

1305 1305 1305

13.00 13.30
1 3.04 13.@
13.05 13.35
13.07 13.37

1305 1305 1305

14.00 14.30
14.®14.@
14.05 14.35
14.07 14.37

1305 1305 1305

15.00 15.30
1 5.04 1 5.@
15.05 15.35
15.07 15.37

1305 1305

ZEICHENERKLARUNG: bX= nicht 24.12.23, 25.12., 31.12.23, 1.1.24 i= hält nur zum Aussteigen

Am 24., 25., 31.12. und 1.1. keine Bedienung
Winterfahrplan, gültig von 1 0.12.23 - 31 .03.2024 und 02.11 .-14.12.2024

Plassenburg
Obere Stadt
Stadthalle
ZOB

08.50 09.08
08.52 09.10
08.M 09.12
08.57 09.14

09.50 10.08
09.52 10.10
09.54 10.12
09.57 10.14

l0.50 11.08
l0.52 11.10
lO.M11.12
l0.57 11.14

11.50 12.08
11.52 12.10
11.54 12.12
11.57 12.14

12.50 13.08
12.52 13.10
12.54 13.12
12.57 13.14

13.50 14.08
13.52 14.10
13.M 14.12
13.57 14.14

14.50 15.08
14.52 15.10
14.54 15.12
14.57 15.14

15.50
15.52
15.M
15.57

01.11.2024

Kulmbach ZOB
Klosteraasse
Obere Stadt
Plassenburg

16.00 16.30
16.04 16.@
16.05 16.35
16.07 16.37

1305 1305 1305 1305

17.00
17.04
17.05
17.07

Plassenburg
Obere Stadt
Stadthalle
ZOB

16.08
16.10
16.12
16.14

16.50 17.08
16.52 17.10
1 6.M 17.12
16.57 17.14

++ Gültig: O1 .04.
LINIE

01.11.2024

1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305

08.30 09.0009.30 10.0010.30 11.0011.30 12.0012.30 13.0013.30 14.0014.30 15.0015.30
08.M 09.M09.3 10.M10.@ 11.0411.@ 12.M12.@ 13.0413.@ 14.0414.M 15.0415.@
08.35 09.0509.35 10.0510.35 11.0511.35 12.0512.35 13.0513.35 14.0514.35 15.0515.35
08.37 09.0709.37 10.0710.37 11.0711.37 12.0712.37 13.0713.37 14.0714.37 15.0715.37

bonn-und Feiertag

Kulmbach ZOB
Klosteraasse
Obere stadt
Plassenburg

Plassenburg
Obere Stadt
Stadthalle
ZOB

08.50 09.08
08.52 09.10
08.U 09.12
08.57 09.14

09.50 10.08
09.52 10.10
09.54 10.12
09.57 10.14

l0.50 11.08
l0.52 11.10
lO.U11.12
l0.57 11.14

11.50 12.08
11.52 12.10
ll.U12.12
11.57 12.14

12.50 13.08
12.52 13.10
1 2.M 1 3.12
12.57 13.14

13.50 14.08
13.52 14.10
1 3.M 14.12
13.57 14.14

14.50 15.08
14.52 15.10
14.54 15.12
14.57 15.14

15.50
15.52
15.54
15.57

++ Gültig: O1 .04.
LINIE

01.11.2024 bonn-und Feiertag

Kulmbach ZOB
Klosteraasse
Obere Stadt
Plassenburg

16.00 16.30
16.M16.@
16.05 16.35
16.07 16.37

1305 1305 1305 1305
17.00
17.04
17.05
17.07

Plassenburg
Obere Stadt
Stadthalle
ZOB

16.08
16.10
16.12
16.14

16.50 17.08
16.52 17.10
1 6.M 17.12
16.57 17.14

ZEICHENERKLÄRUNG: 1 = hält nur zum Aussteigen
Am 24., 25., 31.12. und 1.1. keine Bedienung

Sommerfahrplan, gültig von O1.04.2024 bis 01 .11 .2024

NIE 1305 1305 1305 1305 ]305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305

ERKEHRSHINWEIS bx bx bx bx bx bx bx bx

(ulmbach ZOB 1 3.00 14.00 1 5.00 1 6.00
Klosteraasse 13.04 14.04 1 5.04 1 6.04
C)berg stadt 13.05 14.05 1 5.05 1 6.05
Fqlosteraasse 13.u4 14.u4 i b.L)4 i ü.u4
Obere stadt 13.05 14.05 1 5.05 1 6.05
Plassenburg 13.07 14.07 1 5.07 1 6.07

09.00 10.00 1 1 .00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00
09.04 10.04 1 1 .04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
09.05 10.05 1 1 .05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
09.07 1 0.07 1 1 .07 1 2,07 13.07 14.07 15.07 1 6.07

Plassenburg 13.08 14.08 15.08 1 6.08
Obere Stadt 13.10 14.10 15.10 16.10
Stadthalle 13.12 14.12 15.12 16.12
ZOB 1 3.14 1 4.14 1 5.14 1 6.14

09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08
09.10 10.1011.10 12.10 13.1014.10 1 5.10 16.10
09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12
09.14 10.14 11.1412.14 13.14 14.14 15.14 16.14

NIE 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305

lël# :1 8Ë ilË li$ 1iË llË ll$ 11$ :1* 8:819:9911:81Ë:l!
gg:8;1g.$ 1.$ 1gl

Röhrenplatz 08.06 09.09 10.09 11.09 14.09 15.09 16.09nonrenplalz ua.vo uu.uv lv.w ll.w I'}.w la.v= -".VD
Beethovenstr. 08.07 09.10 10.10 11.10 14.10 15.10 16.10
Wolfskehle 08.08 09.11 10.11 11.11 14.11 15.11 16.11
Hölle 08.09 09.12 10.12 11.12 14.12 15.12 16.12            
Hölle 08.14 09.14 10.14 11.14 14.14 15.14 16.14
Woltskehle 08.16 09.16 10.16 11.16 14.16 15.16 16.16
Beethovenstr. 08.17 09.17 10.17 11.17 14.17 15.17 16.17
Röhrenplatz 08.18 09.18 10.18 11.18 14.18 15.18 16.18            
Plassenburg { 09.20 10.20 11.20 14.20 15.20 16.20 }rlassenDurg ? uu.zu lv.zu il.zu I'}.zu ID.4v lo.dv sObereStadl 08.22 09.22 10.22 11.22 14.22 15.22 16.22 2
Stadthalle 08.23 08.54 09.23 09.54 1 0.23 10.54 ll .23 ll .54 13.54 14.23 14.54 1 5.23 15.54 1 6.23 16.54 17.04
ZOB 08.57 09.57 10.57 11.57 13.57 14.57 15.57 16.57

09.08 10.08 11.08 12.0E
09.10 10.10 11.10 12.1(

08.54 09.12 10.12 11.12 12.12
08.57 09.14 10.14 11.14 12.1z

Kulmbach ZOB
Klosteraasse
Obere Stadt
Plassenburg

08.00 08.30
08.M 08.@
08.05 08.35

08.37

09.00 09.30
09.04 09.34
09.05 09.35
l09.07 09.37

l0.00 10.30
l0.04 10.3
l0.05 10.35
t10.07 10.37

t1.00 11.30
ll.Mll.U
11.05 11.35
l11.07 11.37  

14.00 14.3C
14.04 14.34
14.05 14.35
l14.07 14.37

Röhrenplatz
Beethovenstr
Wolfskehle
Hölle

08.06
08.07
08.08
a8.09

09.09
09.10

09.11
09.12        


